
 

 

 

 

JONAVOS R. RUKLOS JONO STANISLAUSKO MOKYKLOS – DAUGIAFUNKCIO 

CENTRO DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL UGDYMO PROCESO ORGANIZAVIMO 5 KL. MOKINIAMS  

 

 

2022 m. vasario 3 d. Nr. V2-14 

Rukla 

 

      

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2021 m. spalio 12 d. 

sprendimu Nr. V-2273 „Dėl infekcijų plitimą ribojančio režimo švietimo teikėjuose, 

įgyvendinančiuose priešmokyklinio ir bendrojo ugdymo programas, skelbimo tvarkos“ 

patvirtintais 1.1., 1.2. punktais bei atsižvelgdamas į visuomenės sveikatos priežiūros specialistės 

Rūtos Červiakovskės pateiktus duomenis (6 mokiniams patvirtinta COVID-19 liga, 2 mokiniai yra 

saviizoliacijoje, 3 mokiniai turi ligos simptomų, kai klasėje yra 24 mokinių): 

1 .  N u r o d a u  5 klasės mokiniams, esantiems saviizoliacijoje, ugdymo procesą 

organizuoti nuotoliniu būdu nuo 2022 m. vasario 4 d. iki vasario 11 d. (imtinai). 

2 . Į p a r e i g o j u :  

2.1. 5 klasės vadovę Ligitą Kazlauskienę informuoti mokinius ir jų tėvus (globėjus) apie 

ugdymo organizavimo pakeitimus/tvarką; 

2.2. mokytoją Daivą Šimaitienę paskelbti informaciją mokyklos interneto svetainėje. 

3. S k i r i u  direktoriaus pavaduotoją ugdymui Gitaną Lemkienę atsakingą už 5 klasės 

mokinių ugdymo proceso koordinavimą. 

 

 

 

Direktorius                                                                                                           Vaidas Dranseika 

     

                                                                 

 

 


